
 

 

1 

UCHWAŁA Nr       /      /24 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia                       2024 r.  

 

w sprawie: uchylenia Uchwały XLVII/398/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 26 maja  

2022 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie Morownica, gmina Śmigiel 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 14 ust. 8, art. 17, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2023 r., poz. 997 ze zm.), a także w związku z uchwałą Nr LXXII/547/2023 Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do uchylenia Uchwały XLVII/398/2022 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie Morownica, gmina Śmigiel, po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Śmigiel zatwierdzonego 

uchwałą Nr XIII/133/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 26 września 2019 r., uchwala się,  

co następuje: 

 

§1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Śmigla Nr XLVII/398/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Morownica, gmina 

Śmigiel 

 

§2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1. Załącznik Nr 1 - rysunek w skali 1 : 1 000 (wydruk 1 : 2 000); 

2. Załącznik Nr 2 - opis do uchylenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 

3. Załącznik Nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu uchylenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

§3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

 Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała, o której mowa w ust. 1, podlega również publikacji na stronie internetowej gminy. 

 

 

 

 

 


